
Spielbericht
1.Kreisklasse 1. Kreisklasse Staffel 1

Saison 18/19
Meisterschaft 1. Spieltag - Spiel Nr.: 5
Sportplatz Einheit Bernburg 26.08.2018 14:01 – 15:47 Uhr
Zuschauer: 32 Nachspielzeit: 1. HZ: 2 2. HZ: 2

SV Einheit Bernburg II 6:3 SG BW Könnern / TuS Bebitz
Trainer/in: Nielsen, Alexander Zur Halbzeit: 3:0 Trainer/in: Eckert, Björn

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Beck, Robert(TW) 56. G
2 Eggert, Steffen
4 Nielsen, Alexander
5 Thiele, Karl
6 Souschek, Jonas
8 Bleicher, Nico 56. 7

10 Engelke, Sebastian(C) 76. 9
11 Jethon, Björn
13 Busch, Roland 61. 17
14 Okubire, Charles
15 Schmidt, Andy 41. 3

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Goldbach, C.(TW)
2 Naumann, Stephan
3 Bieler, Nick
5 Stadie, Martin
7 Schmidt, Tobias
8 Teubner, Maximilian 13. 15
9 Lewanowski, Lars

10 Dohndorf, Sebastian 23. 12
11 Hennecke, Sebastian
13 Hebestedt, Felix 18. G
16 Eckert, Björn(C) 43. G

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

3 Zipfel, Julien 41. 15
7 Böhm, Daniel 56. 8
9 Bahn, Robert 76. 10

12 Wiltner, Marc
16 Meyer, Eric
17 Apel, Michael 61. 13

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

4 Tandetzky, Mike
6 Klatt, Tobias

12 Wolf, Christoph 23. 10
15 Silex, Thomas 13. 8

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 4

Karten: Gelb: 1 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 2

Karten: Gelb: 2 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Schiedsrichter/in: Tim Hohlbein (Nienburg) Assistent/in I:
Vierte/r Offizielle/r: Assistent/in II:

Tore:
Min: Nr. Name Art

2. 11 Jethon, Björn Tor
33. 14 Okubire, Charles Tor
42. 11 Jethon, Björn Strafstoßtor

Halbzeitstand:
49. 14 Okubire, Charles Tor
51. 13 Busch, Roland Tor

90+2. 17 Apel, Michael Tor
Endstand:

Spielstand:
1:0
2:0
3:0
3:0
4:0
5:0
5:1
5:2
5:3
6:3
6:3

Min: Nr. Name Art

56. 16 Eckert, Björn Strafstoßtor
74. 16 Eckert, Björn Tor
86. 9 Lewanowski, Lars Tor


